令和　　　　年　　　　月　　　　日

印

男 名

女 名

計 名

年 月 日 から 曜日

年 月 日 まで 日間

分 から 時 分 まで 時間

旧

1

2

3

4

係

係

長

係

市

長

上
記
以
外
利
用
条
件

財
政
課
長

課

長

係

長

中学校

利用人員

毎週・第

利　　用　　目　　的

及　　び

そ　　の　　内　　容

利　　用　　時　　間

垂　水　市　長　　殿

利　用　年　月　日

令和

令和

時

閉校施設使用許可申請書

申　　　請　　　者

団 体 名

責 任 者 名

住 所

閉校になった学校施設を利用したいので、次のとおり申請します。なお、施設を破損させた場合は

責任を持って修繕します。また、事故等が発生した場合の一切の責任は当方が負担します。

教
育
長

利　　用　　条　　件

ＴＥＬ

 体　育　館  グ　ラ　ン　ド施　　設　　区　　分

スポーツ傷害保険に加入していること。

施設利用後は必ず清掃すること。

当日の午後10時までに必ず鍵を市民館の管理人に返却すること。

管理者の指示に従うこと。

備　　　考　　　欄

利　　用　　す　　る 施　　　　　　設　　　　　名